
RULANDSKÉ MODRÉ ROSÉ 0.75L 2023 výběr z hroznů

» VÍNO » Růžové víno

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

4.10.2024 18:24
1/1

Výrobce Znovín Znojmo 
Kód produktu 1000582 
EAN 8595011444216 

Ludolfovo číslo (π=3,14) inspirovalo spolupráci Znovínu s
Matematicko-fyzikální fakultou Univerzity Karlovy při vzniku
kulatých Pinotů, kdy se během cryomacerace hroznů bobule
nejprve zchladí na teplotu 3,14 °C a teprve následně lisují
nebo kvasí. Nádherně kulaté Rulandské modré rosé při
přivonění zaujme tóny lesních jahod a malin. V ústech vás
nadchne jeho smetanový projev i šťavnatá kyselinka. Objevíte
jahodovou marmeládu nebo tropické ovoce. Dobře se bude
hodit k salátům a ke grilovanému masu.

Dostupnost na hlavním skladě: Skladem (>5 ks)

Parametry
Země původu Česká republika 
Oblast Hustopeče 
Chuť Polosuché 
Barva Růžová 
Obsah alkoholu 12,0 %
Objem 750 ml
Obsah cukru 14.3 
Odrůda rulandské modré rosé 
Klasifikace výběr z hroznů 


